
První aplikace, která slyší, zda můžete 
uspořit energii.

KSB Sonolyzer – 
světová novinka



Přidržte Smartphone přímo na motoru a 
zkontrolujte energetickou účinnost.

Nejrychlejší 
měření

Nejjednodušší 
měření

Měření proběhne během pouhých 
20 sekund.



Výsledky analýzy indikují, zda pracovní 
bod leží uvnitř nebo vně oblasti částečného 
zatížení.

Přímý 
kontakt 

Na přání vás budeme kontaktovat a za-
jistíme podrobnější analýzu. Sdělte nám 
prosím sídlo vaší fi rmy a místo instalace.

Je k dispozici 
potenciál 
úspor ?

ANALÝZA 
SYSTÉMU



KSB-PUMPY+ARMATURY s.r.o., koncern
Klíčova 2300/6, 
149 00 Praha 4 - Chodov
http://www.ksb.com/ksb-cz

Nyní naskenujte 
QR-kód

02
9

6.
02

1-
C

Z 
/ 0

2.
16

 / 
©

 K
SB

 A
k

ti
en

g
es

el
ls

ch
af

t 
20

16
 · 

V
íc

e 
in

fo
rm

ac
í k

 S
o

n
o

ly
ze

ru
 o

d
 K

SB
 a

 k
e 

st
až

en
í.




